Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021							       		             № 21

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Птичнинское  сельское  поселение», постановляю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 15.11.2019 № 118 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Птичнинское сельское поселение» на 2020-2024 годы»;
1.2. постановление администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 18.11.2020 № 117 «О внесении изменений в постановление администрации от 15.11.2019 №118 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Птичнинское сельское поселение» на 2020-2024 годы»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», и разместить на официальном сайте администрации Птичнинского сельского поселения: http://adminpsp.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                    В.И. Тихомирова